S
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LXL -
HONORIUS 1IL PP. PROVENTUS ECCLE-

SIAE PAROCHIALIS IN NUSSBACH CONFERT

- MONASTERIO QMNIUM SANCTORUM.
Ex autographo Tabularij Omaium fan&orum,

onorius Epifcopus, fervus fervorum Dei, ve-

. nerabili fratri Epifcopo argentinenfi falutem
‘& apoftolicam benedi€tionem. Dileéti filii pre-
pofitus & conventus de Cella ommium Santlorum
premonfiratenfis ordinis nobis humiliter fupplica-.
runt, ut cum nobilis mulier Uta ducifla de Sco-
wenburg tue dyocefis jus patronatus ecclefie de
IVufsbach eis contulerit intuitu pietatis, quod ip-
fis auftoritate apoftolica fuit poftmodum confir-
matum, nos eisdem ecclefiam ipfam concedere
miferieorditer dignaremur, ita quod poft mortem
plebani einsdem ecclefie proventus ipfius in ufus
proprios valeant retinere, te de ipforum honefta
converfatione laudabile nobis teftimonium per tuas
litteras perhibente, ac fupplxcante ‘fuper hoc ni-
hilominus pro eisdem. Nos igitur & illorim fiip-
plicationibus, quantum. cam Deo poffumus an-
nuere, ac tibi, qui loci dyocefanus exiftis defer-
re volentes, fratermthtem tuam 1ponemus atten-
te, per apoftolica icripta mandantes, quatenus
fuper hoc capituli tui affenfu, prout expedit, re-
quifito, fi de horum voluntate conceditur pre-
di€tam Ecclefiam memorato prepofito & Capztulo
conferas, prout videris expedire, Nos enim eis
fuper hiis, que fibi a te cum prediétornm eon-
Ry fenfum

-
0%
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fenfum canonice ac provide conferuntur, liben-
ter favorem impertiemur apoftolicum requifiti.
Datum Laterani V. Kal. februarli pontificatus no
ftri anno feptimo.

© 28, jan,

LXIIL

" REINHARDUS PRAEPOSITUS ARGENTI-
NENSIS A CAPITULO TURICENSI QUAMDAM
IN TURICO DOMUM COEMIT.

. Ex tabulario Collegiatae Turicepfis.

‘Yn nomine fanéte & individue Trinitatis. R. Dei
gratia prepofitus argentinenfis. eaque geruntur

in tempore, ne cum tempore dxlabantur, litte-
rarum debent memoria perennari. - Notum igi-
tur fit omnibus hanc Cartulam mfpe&uns, quod
- quandam domum fitam juxta ripam Domui pifto-_
- ris contiguam a prepofito, totoque Capitulo Tu-
yicenfi totam, integram & individuam pro fum-
~ma XII marcarum comparavimus, hac-conditio-
ne, ut eam domum tempore vite noftre tantum
quiete ac pacifice poflideamus, eadem domo poft
obitum noftrum ad Capitulum prenominatum,
Cbriflo herede conftituto, libere revertente, -ita
tamen quod Camerarius fepedi&i capituli X foli-
dos de fupra di€ta domo provenientes annuatim
in noftro anniverfario dividat inter ipfam Capitu-
lum ad noftrum anniverfarium memoratum, huic
ergo rei ne falfitatis ferupulus contradicat, feci-
L : mus